
Od září přijímáme  
nové zpěváky a zpěvačky 
do našeho sboru

Dětský katedrální sbor pořádá 
ukázkové zkoušky a zápis 
nových zájemců o sborový 
zpěv vě věku 3 – 18 let.

Podrobnější informace na www.svatovitskysbor.cz 
nebo u sbormistryň Miloslavy Vítkové 721 054 187  
a Jany Karausové 608 167 756

Za podpory:

Seznam míst zkoušek:

Předškolní děti Dejvice 
kostel sv. Vojtěcha, Kolejní  4, Praha 6 pondělí  7. 9. 2020 16:00 – 16:45

Předškolní děti Krč 
sál při kostele sv. Františka z Assisi, U Habrovky 2, Praha 4 pondělí  7. 9. 2020 16:00 – 16:45

Předškolní děti Nusle 
farní sál při kostele sv. Václava, Pod vilami 1, Praha 4 pondělí  7. 9. 2020 16:00 – 16:45

Předškolní děti Stodůlky 
Církevní MŠ Srdíčko, Podpěrova 1879/2, Praha 13 úterý 8. 9. 2020 16:00 – 16:45

Předškolní děti Nové Město 
kostel sv. Ignáce – Družinský sál, Ječná 2, Praha 2 úterý 8. 9. 2020 16:00 – 16:45

Školní děti  
1. až 3. třída

Nové Město 
kostel Panny Marie Sněžné – Jungmannovo nám. 19, Praha 1 
– malý refektář (vstup z Františkánské zahrady  přes dětské hřiště)

středa 9. 9. 2020 16:00 – 16:45

Školní děti  
4. třída až 18 let 

Nové Město 
kostel Panny Marie Sněžné – Jungmannovo nám. 19, Praha 1 
– malý refektář (vstup z Františkánské zahrady  přes dětské hřiště)

středa 9. 9. 2020 17:00 – 17:45


